

评标报告（公示版）

项目名称：赤壁市赤马港街道古城墙安置点片区、官塘驿镇化工小区片区老旧小区改造配套基础设施建设项目监理服务（一标）

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北祥为工程项目管理有限公司	
2	中新凯瑞工程咨询有限公司	
3	江苏华盛工程咨询股份有限公司	
4	湖北金桂建设工程监理有限责任公司	
5	安徽国汉建设监理咨询有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	安徽国汉建设监理咨询有限公司		拟派监理人员有 2 位未提供近三个月（2024 年 10 月—2024 年 12 月）社保证明。；提供的 2 名监理员的社保证明未按招标文件要求缴纳至 2024 年 12 月；提供的 2 名监理员的社保证明未按招标文件要求缴纳至 2024 年 12 月；不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定，即第一章

			“招标公告”第3条“投标人资格要求”第5款“拟派总监及其他监理人员提供近三个月（2024年10月-2024年12月）真实有效的公司缴纳社保证明。；两名监理人员未提供近三个月社保证明。；有两名监理人员未提供2024年12月份社保证明；

（三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

（四）评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	江苏华盛工程咨询股份有限公司	95.70	19.14	19.14	19.14	19.14	19.14
2	湖北金桂建设工程监理有限责任公司	93.75	18.75	18.75	18.75	18.75	18.75
3	中新凯瑞工程咨询有限公司	96.70	19.34	19.34	19.34	19.34	19.34
4	湖北祥为工程项目管理有限公司	99.45	19.89	19.89	19.89	19.89	19.89

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	江苏华盛工程咨询股份有限公司	197.70	35.70	42.00	38.50	39.50	42.00
2	湖北金桂建设工程监理有限责任公司	173.20	28.20	38.50	36.50	34.00	36.00
3	中新凯瑞工程咨询有限公司	187.40	34.40	39.50	38.00	35.50	40.00
4	湖北祥为工程项目管理有限公司	200.40	41.90	40.50	38.50	36.50	43.00

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	江苏华盛工程咨询股份有限公司	150.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	湖北金桂建设工程监理有限责任公司	120.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
3	中新凯瑞工程咨询有限公司	150.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
4	湖北祥为工程项目管理有限公司	150.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	江苏华盛工程咨询股份有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	湖北金桂建设工程监理有限责任公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	中新凯瑞工程咨询有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	湖北祥为工程项目管理有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	湖北祥为工程项目管理有限公司					90.19	1
2	江苏华盛工程咨询股份有限公司					89.14	2
3	中新凯瑞工程咨询有限公司					87.01	3